
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 537, DE 06 DE JUNHO DE 2024

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PER-
NAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
16/05/2024, publicado no D.O.U. nº 95, de 17/05/2024, Seção 2,  considerando o Processo nº
23302.100587.2024-32, resolve:

Art. 1º ALTERAR a Portaria nº 614, de 31 de outubro de 2023, que designou os servidores para
comporem a Comissão responsável pela atualização das normas do Programa de Gestão e De-
sempenho (PGD), nos termos a seguir;

I - INCLUIR o servidor JULIO LUIZ DE MELO SOARES, matrícula SIAPE nº 1145138,

II - DETERMINAR que Portaria nº 614, de 31 de outubro de 2023, passará a assumir a seguinte
configuração:

MAT. SIAPE SERVIDOR

2397504 Wyara da Silva do Espirito Santo (Presidente)

2780410 Jean Lucio Santos Evangelista

1160549 Ana Karolina Pereira Gomes

2217960 Andreia Cristna da Silva Barbosa

1030098 Denice de Amorim Cavalcant Freire

275440 Elizabeth Carvalho Fernandes

2072947 Fabio Freire Ribeiro do Vale

1621428 Luiza Karla Silva Albuquerque

1813234 Noedna Braga Freire Sousa

1872359 Paulo Tavares Matas de Andrade

2217955 Simaia Duarte Pereira da Silva

275399 Solange Maria Dantas Gomes

1145138 Julio Luiz de Melo Soares

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Reitor


		2024-06-07T08:51:04-0300




